
Mateřská škola, Praha 4, K Podjezdu 2 – Zápis do MŠ   

Jméno dítěte :………………………………………………………………………………………………………………………… 

Jméno zákon. zástupce:………………………………………........................ID DS:.................................... 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Informace o  evidování osobních a citlivých údajů 

Informujeme vás , že jmenovaná mateřské škola bude evidovat osobní a citlivé údaje včetně rodného 

čísla vašeho dítěte a údaje o zákonných zástupcích ve smyslu všech ustanovení zákona č. 101/2000 

Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 133/2000Sb., o evidenci 

obyvatel a rodných čísel, ve znění pozdějších předpisů a podle nařízení EP a rady EU-GDPR za účelem 

vedení povinné dokumentace školy podle zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, ve znění pozdějších 

předpisů. MŠ bude evidovat tyto údaje po dobu správního řízení a po dobu pobytu dětí v MŠ( přijaté 

děti ) a u nepřijatých dětí po dobu 1 roku od vydání rozhodnutí o nepřijetí za účelem výběru a 

možnosti dodatečného přijetí v případě uvolnění místa v MŠ. 

Dle § 36 odst. 3 správního řádu, v platném znění, musí být dána účastníkům řízení před vydáním 

rozhodnutí možnost vyjádřit se k podkladům ve spisu. Této možnosti můžete využít dne 17. 5. 2021 

v ředitelně MŠ v době 15-16,30 hod. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Seznámili jsme se s kritérii pro přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání.                   

KRITÉRIA PRO PŘIJETÍ DO MŠ  

 Trvalý pobyt dítěte – spádová oblast: 10 bodů 

 Věk dítěte - 5 let   -   spádová oblast: 10 bodů 

 Věk dítěte - 4 roky-   spádová oblast:   6 bodů 

 Věk dítěte - 3 roky-   spádová oblast:   3 body 

 

Kritéria jsou hodnocena body, při shodě bodů rozhoduje věk dítěte! 

 
PROHLÁŠENÍ 

Prohlašuji, že jednám ve shodě s druhým zákonným zástupcem dítěte při výběru mateřské 

školy.  

Preferuji tuto MŠ: 1)……………………………………………………2)……………………………………………………  

 Dne 26. 5. 2021 od 10-16,30 hod. si vyzvednu Rozhodnutí o přijetí či nepřijetí           

v ředitelně    MŠ.  

 

  Datum:                                                                              Podpis: 


